
 

 

UCHWAŁA NR IX/68/15 

RADY MIEJSKIEJ W RADOMYŚLU WIELKIM 

z dnia 28 sierpnia 2015 r. 

w sprawie ustalenia regulaminów korzystania z ogólnodostępnych placów zabaw, placów 

rehabilitacyjnych oraz boisk wielofunkcyjnych na terenie Gminy Radomyśl Wielki 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013, 

poz. 594 z późń.zm.) Rada Miejska w Radomyślu Wielkim uchwala, co następuje: 

§ 1.  Uchwala się: 

1) Regulamin korzystania z ogólnodostępnych placów zabaw w miejscowościach: Zgórsko, Ruda, Żarówka, 

Dąbie, Dulcza Wielka, Dulcza Mała, Pień, Radomyśl Wielki, Partynia, Janowiec, Zdziarzec, Dąbrówka 

Wisłocka, Podborze stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Regulamin korzystania z ogólnodostępnych placów rehabilitacyjnych z urządzeniami rehabilitacji ruchowej 

w miejscowościach: Dulcza Wielka, Janowiec, Partynia, Ruda, Żarówka, Zdziarzec, Dulcza Mała, 

Podborze stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Regulamin korzystania z ogólnodostępnych boisk wielofunkcyjnych we wszystkich 13 miejscowościach 

Gminy Radomyśl Wielki stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radomyśla Wielkiego. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radomyślu Wielkim 

 

 

Jan Miękoś 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 września 2015 r.

Poz. 2647



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/68/15 

Rady Miejskiej w Radomyślu Wielkim 

z dnia 28 sierpnia 2015 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PLACÓW ZABAW 

1. Plac zabaw dla dzieci, to ogólnodostępny teren służący zabawie, rekreacji i wypoczynkowi. 

2. Na terenie placu zabaw obowiązuje bezwzględny zakaz spożywania napojów alkoholowych lub innych 

środków odurzających oraz zakaz przebywania osób nietrzeźwych. 

3. Na placu zabaw można przebywać w godzinach od 8:00 do 18:00, a w okresie letnim od 8:00 do 22:00. 

Poza wskazanymi godzinami obowiązuje zakaz przebywania na terenie placu zabaw. 

4. W godzinach od 8:00 do 15:00 pierwszeństwo korzystania z placu zabaw mają dzieci szkolne 

i przedszkolne. 

5. Dzieci poniżej 7 roku życia mogą przebywać na terenie  placu zabaw tylko pod opieką osób dorosłych 

(rodziców lub opiekunów). 

6. Pełną odpowiedzialność za przebywanie na placu zabaw dzieci ponoszą rodzice lub opiekunowie. 

7. Z urządzeń zabawowych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem, a z uwagi na bezpieczeństwo 

bawiących się należy przestrzegać następujących reguł: 

1) zabrania się wychodzenia na górne elementy konstrukcji urządzeń zabawowych, szczególnie dotyczy to 

huśtawek, drabinek, dachów domków; 

2) zabrania się korzystania z huśtawek, karuzel i zjeżdżalni przez więcej niż jedno dziecko na jednym miejscu 

jednocześnie; 

3) zabrania się stawania na ruchomych częściach urządzeń; 

4) z urządzeń wspinaczkowych można korzystać wyłącznie pod nadzorem opiekunów; 

5) zabrania się w szczególności jazdy na motocyklu, motorowerze lub rowerze. 

8. Zabrania się ponadto: 

1) pozostawiania dzieci bez opieki; 

2) zachowania stwarzającego niebezpieczeństwo dla innych osób; 

3) wprowadzania zwierząt; 

4) palenia tytoniu; 

5) zaśmiecania terenu; 

6) gry w piłkę; 

7) palenia ognisk oraz używania materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji chemicznych. 

9. Wszelkie uszkodzenia urządzeń zabawowych oraz informacje o łamaniu zakazów, o których mowa 

w regulaminie należy zgłaszać do Administratora placu lub Urzędu Miejskiego w Radomyślu Wielkim. 

10. Wykaz telefonów alarmowych: 

POLICJA – 997 

STRAŻ POŻARNA – 998 

POGOTOWIE RATUNKOWE – 999 

TEL ALARMOWY – 112 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2647



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/68/15 

Rady Miejskiej w Radomyślu Wielkim 

z dnia 28 sierpnia 2015 r. 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z OGÓLNODOSTĘPNYCH  

PLACÓW REHABILITACYJNYCH Z URZĄDZENIAMI REHABILITACJI RUCHOWEJ 

 

1. Plac rehabilitacyjny z urządzeniami rehabilitacji ruchowej jest terenem ogólnie dostępnym  czynnym 

w godzinach: 

- od kwietnia do września – w godzinach od 8:00 do 22:00 

- od października do marca – w godzinach od 8:00 do 18:00 

2. W godzinach od 8:00 do 15:00 pierwszeństw korzystania z placu rehabilitacyjnego mają dzieci szkolne 

i przedszkolne. 

3. Dzieci do lat 7 mogą przebywać na placu rehabilitacyjnym tylko pod opieką rodziców lub opiekunów, 

którzy ponoszą za nie pełną odpowiedzialność. 

4. Korzystanie z urządzeń rehabilitacji ruchowej jest bezpłatne. 

5. Warunkiem korzystania z obiektu jest posiadania odpowiedniego obuwia sportowego i stroju. 

6. Z urządzeń rehabilitacji ruchowej należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem. 

7. Wszyscy użytkownicy placu rehabilitacyjnego zobowiązani są do zachowania czystości i dbania 

o urządzenia. 

8. Na terenie placu rehabilitacyjnego zabrania się: 

a) używania butów na wysokich i metalowych korkach oraz kolców, 

b) palenia tytoniu, 

c) spożywania napojów alkoholowych oraz przyjmowania środków odurzających, 

d) zakłócania porządku publicznego i używania słów wulgarnych, 

e) zaśmiecania terenu i niszczenia mienia, 

f) palenia ognisk oraz używania materiałów pirotechnicznych, 

g) wprowadzania zwierząt, 

h) korzystania z urządzenia przez więcej niż jedną osobę na jednym miejscu, 

i) wchodzenia na górne elementy konstrukcji urządzeń rehabilitacji ruchowej. 

9. Gmina nie ponosi odpowiedzialności za bezpieczeństwo osób i dzieci nieprzestrzegających regulaminu 

korzystania z placu rehabilitacyjnego. 

10. Za szkody materialne powstałe na obiekcie w wyniku niewłaściwego użytkowania lub dewastacji 

odpowiadają korzystający, a w przypadku niepełnoletnich, rodzice lub prawni opiekunowie. 

11. Korzystający z placu rehabilitacyjnego są zobowiązani do bezwzględnego przestrzegania regulaminu. 

12. W przypadku zauważenia jakichkolwiek uszkodzeń urządzeń na palcu rehabilitacyjnym należy o tym 

fakcie niezwłocznie powiadomić zarządzającego obiektem Administratora placu lub Urząd Miejski 

w Radomyślu Wielkim. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2647



13. Zarządzający nie ponosi odpowiedzialności za rzeczy osobiste skradzione lub pozostawione na terenie 

placu rehabilitacji ruchowej. 

14. Wykaz telefonów alarmowych: 

POLICJA – 997 

STRAŻ POŻARNA – 998 

POGOTOWIE RATUNKOWE – 999 

TEL ALARMOWY – 112 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2647



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/68/15 

Rady Miejskiej w Radomyślu Wielkim 

z dnia 28 sierpnia 2015 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z BOISK WIELOFUNKCYJNYCH 

1. Boisko wielofunkcyjne jest obiektem ogólnie dostępnym przeznaczonym do gry w piłkę nożną, 

siatkową, koszykówkę, tenisa ziemnego z bieżnią ze skocznią w dal – czynnym w godzinach: 

- od kwietnia do września – w godzinach od 8:00 do 22:00 

- od października do marca - w godzinach od 8:00 do 18:00 

2. W godzinach od 8:00 do 15:00 boisko wykorzystane jest przez uczniów szkoły podstawowej. 

3. Dzieci do lat 7 mogą przebywać na boisku tylko pod opieką rodziców lub opiekunów, którzy ponoszą za 

nie pełną odpowiedzialność. 

4. Korzystanie z boisk jest bezpłatne. 

5. Warunkiem korzystania z obiektu jest: 

a) posiadanie obuwia sportowego o miękkiej, czystej i płaskiej podeszwie, 

b) przestrzeganie obowiązków użytkowania, a mianowicie: 

- korzystanie z obiektu i jego urządzeń zgodnie z ich przeznaczeniem, 

- stosowanie się do poleceń przedstawiciela zarządcy obiektu, 

- przestrzeganie zasad współżycia społecznego, 

- niezwłoczne informowanie zarządzającego obiektem tj. Urząd Miejski 

w Radomyślu Wielkim o wszelkich uszkodzeniach płyty boiska, urządzeń oraz innych zdarzeniach 

mogących mieć wpływ na bezpieczeństwo użytkowników, 

c) bezwzględne stosowanie n/w zakazów: 

- palenia tytoniu, 

- spożywania napojów alkoholowych oraz przyjmowania środków odurzających, 

- zakłócania porządku publicznego i używania słów wulgarnych, 

- zaśmiecania obiektu, wnoszenia opakowań szklanych i niszczenia mienia, 

- wprowadzania zwierząt, 

- palenia ognisk oraz używania materiałów pirotechnicznych, 

- poruszania się na płycie boiska oraz bieżni na rowerach, rolkach, deskorolkach oraz innym sprzęcie 

mogącym spowodować uszkodzenia nawierzchni, 

- wchodzenia na siatkę piłkochwytów. 

6. Gmina nie ponosi odpowiedzialności za bezpieczeństwo osób i dzieci   nieprzestrzegających regulaminu 

korzystania z boiska wielofunkcyjnego. 

7. Za szkody materialne powstałe na obiekcie w wyniku niewłaściwego użytkowania lub dewastacji 

odpowiadają korzystający, a w przypadku niepełnoletnich, rodzice lub prawni opiekunowie. 

8. Korzystający z obiektu są zobowiązani do bezwzględnego przestrzegania regulaminu. 

9. Zarządzający nie ponosi odpowiedzialności za rzeczy osobiste skradzione lub pozostawione na terenie 

boiska. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2647



10. W przypadku zauważenia uszkodzeń urządzeń na boisku oraz informacje o łamaniu zakazów o których 

mowa w Regulaminie należy zgłaszać Administratorowi boiska lub do Urzędu Miejskiego w Radomyślu 

Wielkim. 

11. Wykaz telefonów alarmowych: 

POLICJA – 997 

STRAŻ POŻARNA – 998 

POGOTOWIE RATUNKOWE – 999 

TEL ALARMOWY – 112 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2647


		2015-09-14T14:30:38+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




